ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 14 комбинированного вида Петродворцового района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

06.05.2025                                                                                                                              № 108

О рабочей группе по внедрению Программы просвещения родителей
(законных представителей) детей дошкольного возраста,
посещающих детский сад ГБДОУ № 14

         В соответствии с письмом Департамента общеобразовательной политики и развития
дошкольного образования Минпросвещения России от 21.11.2024 № 03-1664 «О внедрении
программы просветительской деятельности для родителей (законных представителей)
воспитанников дошкольных образовательных организаций», Письмом Комитета по
образованию Санкт-Петербурга от 29.11.2024 № 03-12-1454/24-0-1, приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группе по внедрению Программы просвещения
родителей (законных представителей) детей дошкольного возраста, посещающих детский
сад ГБДОУ № 14 в следующем составе:
Председатель рабочей группы – Капитанская О.Д., заведующий;
Члены рабочей группы:
Кувшинова Н.Б. - старший воспитатель,
Гудзик Т.В. – педагог – психолог,
Евсюкова А.В. – учитель – логопед,
Примакина Г.И. - воспитатель,
Модлик Т.Н. - воспитатель.

2. Утвердить Положение о рабочей группе по внедрению Программы просвещения

родителей (законных представителей) детей дошкольного возраста, посещающих детский

сад в государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду

№ 14 комбинированного вида Петродворцового района Санкт-Петербурга.

3. Рабочей группе по внедрению Программы просвещения родителей (законных

представителей) детей дошкольного возраста, посещающих детский сад ГБДОУ № 14 в

своей работе руководствоваться Положением о рабочей группе по внедрению Программы

просвещения родителей (законных представителей) детей дошкольного возраста,

посещающих детский сад в государственном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении детском саду № 14 комбинированного вида Петродворцового района Санкт-

Петербурга.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2025-05-06T12:17:00+0300
	Заведующий О.Д. Капитанская